ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO Nº 009/2016, DE 31 DE MAIO DE 2016.

CONVIDA CANDIDATOS PARA SORTEIO COM A FINALIDADE DE
CLASSIFICAÇÃO EM CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, torna público o presente Edital para:

            1. Tendo sido utilizados os critérios de desempates previstos no Edital de Abertura do Concurso Público para o cargo
AUXILIAR LEGISLATIVO I e tendo persistido o empate;

            2. CONVIDA os candidatos abaixo relacionados para comparecerem ao ato público de sorteio, que será realizado pela
Banca Executiva no dia 01 de Junho de 2016, às quatorze horas, tendo por local a Câmara Municipal de São Sebastião do
Caí, conforme segue:

Disputando o 1º e 2º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO PORTU C ESP INFOR TOTAL FINAL
156 GIULIANO ARAUJO TONIAL TONIAL 36,00 42,00 05,00 83,00 83,00*
127 CRISTIANO XAVIER COELHO 36,00 42,00 05,00 83,00 83,00*

Disputando o 5º e 6º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO PORTU C ESP INFOR TOTAL FINAL
110 CRISTINE FINKLER 33,00 39,00 05,00 77,00 77,00*
287 OZIEL DE SOUZA DOS SANTOS 33,00 39,00 05,00 77,00 77,00*

Disputando o 39º, 40º e 41º:
Nº NOME DO CANDIDATO PORTU C ESP INFOR TOTAL FINAL
059 ALINE TATIANE PAULOS 24,00 27,00 04,00 55,00 55,00*
185 JOICE BROCHIER SCHNEIDER 24,00 27,00 04,00 55,00 55,00*
093 BARBARA BENDER 24,00 27,00 04,00 55,00 55,00*

Disputando o 43º e 44º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO PORTU C ESP INFOR TOTAL FINAL
222 JULIANO DE ALMEIDA RUKHABER 24,00 24,00 06,00 54,00 54,00*
324 SIMONE STROHER 24,00 24,00 06,00 54,00 54,00*

Disputando o 45º e 46º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO PORTU C ESP INFOR TOTAL FINAL
137 DAIANE JULIANE TREIN 27,00 21,00 05,00 53,00 53,00*
147 EMERSON DA SILVA 27,00 21,00 05,00 53,00 53,00*

            3. Não será obrigatória a presença do candidato ou representante ao ato público de sorteio. O não comparecimento do
mesmo ou seu representante caracterizar-se-á com a concordância do resultado do sorteio.

            4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ, AOS TRINTA E UM DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2016.

Vereador FERNANDO COFFERRI
Presidente